
0 0 Inscritos : 17

 OLGA NAVARRETE - DTXurado
da

Competición
 JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

 PABLO LEIS - ARCADE INFORHOUSE 

19:44

1

Hora

Resultados Oficiais

 OLGA NAVARRETE 

 JOSE MANUEL REY 

 JOSE MANUEL REY 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRIATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 18 de xullo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 16

Temperatura exterior: 25 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA FEMININA

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreiraP.

ABF2 0:13:35 0:44:12 1:20:29MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:22:431 2 4 27.15A.D. FOGAR   1

ABF13 0:16:57 0:43:17 1:20:53PRISCILA SUAREZ MENDEZ 0:20:409 1 1 27.73TRIATLON FERROL 0:00:24 2

CDF3 0:13:52 0:46:22 1:22:38SALOMÉ CALVIÑO HERMIDA 0:22:245 3 3 25.88A.D. FOGAR 0:02:09 3

SUB23F1 0:13:48 0:49:39 1:25:47DIANA COTÓN VÁZQUEZ 0:22:214 7 2 24.17ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:05:19 4

CDF5 0:13:36 0:46:36 1:26:35REBECA CARNOTA FANDIÑO 0:26:242 4 11 25.75A.D. FOGAR 0:06:06 5

CDF4 0:13:48 0:47:29 1:28:01LORENA IGLESIAS ANDRADE 0:26:453 5 12 25.28CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:32 6

ABF14 0:16:52 0:48:32 1:29:27LORENA GARCIA LAGO 0:24:058 6 6 24.73CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:08:58 7

ABF16 0:16:46 0:50:12 1:29:58SONIA ROCA CANZOBRE 0:23:017 9 5 23.91NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:09:30 8

SUB23F6 0:14:44 0:50:46 1:32:30BALBINA TARRIO MANGAS 0:27:026 10 13 23.64A.D. FOGAR 0:12:02 9

ABF10 0:17:15 0:50:10 1:36:24ALBA EDERALDO FERNANDEZ 0:29:0110 8 15 23.93ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:15:56 10

ABF9 0:21:55 0:51:34 1:39:24TANIA GARABATOS RODRÍGUE 0:25:5713 11 8 23.28OLIMPICO DE VEDRA 0:18:55 11

ABF12 0:19:48 0:57:09 1:41:33BELEN RODRIGUEZ LOPEZ 0:24:3611 13 7 21CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:21:04 12

ABF7 0:21:57 0:57:47 1:45:52MÓNICA MEZQUITA VÁZQUEZ 0:26:0914 14 10 20.77NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:25:23 13

ABF11 0:21:40 0:54:42 1:46:29MARIA LUISA RUA PRIETO 0:30:0812 12 16 21.94TRISADA 0:26:00 14

ABF15 0:23:20 1:00:17 1:49:45VANESA NAVEIRA LÓPEZ 0:26:0815 15 9 19.91CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:29:16 15

V1F17 0:24:25 1:03:08 1:54:57PATRICIA MARÍA SANCHEZ LOP 0:27:2516 16 14 19.01NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:34:29 16

ABF8 ARANTXA TOME ANTELO  OLIMPICO DE VEDRANP
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0 0 Inscritos : 17

 OLGA NAVARRETE - DTXurado
da

Competición
 JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

 PABLO LEIS - ARCADE INFORHOUSE 

19:45

1

Hora

Resultados Oficiais

 OLGA NAVARRETE 

 JOSE MANUEL REY 

 JOSE MANUEL REY 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRIATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 18 de xullo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 16

Temperatura exterior: 25 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS FEMININA

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

3 0:13:52 0:46:22 1:22:38SALOMÉ CALVIÑO HERMIDA 0:22:245 3 3 25.88A.D. FOGAR 0:02:09 1

5 0:13:36 0:46:36 1:26:35REBECA CARNOTA FANDIÑO 0:26:242 4 11 25.75A.D. FOGAR 0:06:06 2

4 0:13:48 0:47:29 1:28:01LORENA IGLESIAS ANDRADE 0:26:453 5 12 25.28CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:32 3

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

1 0:13:48 0:49:39 1:25:47DIANA COTÓN VÁZQUEZ 0:22:214 7 2 24.17ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:19 1

6 0:14:44 0:50:46 1:32:30BALBINA TARRIO MANGAS 0:27:026 10 13 23.64A.D. FOGAR 0:12:02 2

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

17 0:24:25 1:03:08 1:54:57PATRICIA MARÍA SANCHEZ LOPE 0:27:2516 16 14 19.01NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:34:29 1
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0 0 Inscritos : 17

 OLGA NAVARRETE - DTXurado
da

Competición
 JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

 PABLO LEIS - ARCADE INFORHOUSE 

19:46

1

Hora

Resultados Oficiais

 OLGA NAVARRETE 

 JOSE MANUEL REY 

 JOSE MANUEL REY 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRIATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 18 de xullo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 16

Temperatura exterior: 25 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS FEMININA

 A.D. FOGAR 4:09:411

1:20:291 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ
1:22:382 SALOMÉ CALVIÑO HERMIDA
1:26:353 REBECA CARNOTA FANDIÑO

 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 5:10:462

1:29:581 SONIA ROCA CANZOBRE
1:45:522 MÓNICA MEZQUITA VÁZQUEZ
1:54:573 PATRICIA MARÍA SANCHEZ LOPEZ
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13 2 Inscritos : 138

 OLGA NAVARRETE - DTXurado
da

Competición
 JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

 PABLO LEIS - ARCADE INFORHOUSE 

19:40

14

Hora

Resultados Oficiais

 OLGA NAVARRETE 

 JOSE MANUEL REY 

 JOSE MANUEL REY 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRIATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 18 de xullo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 109

Temperatura exterior: 25 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA MASCULINA

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

SUB23M21 0:11:15 0:36:24 1:03:51CESAR RAMIRO SARACHO RAVEL 0:16:132 1 1 32.98TRIATLÓN ARTEIXO   1

V1M24 0:11:06 0:36:38 1:06:27IVAN RUBIO RUBIRA 0:18:451 2 12 32.77TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:37 2

ABM54 0:11:44 0:36:58 1:06:45SERGIO GARCIA RODRIGUEZ 0:18:045 3 3 32.47ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:02:55 3

SUB23M23 0:11:47 0:38:23 1:08:20IGNACIO CASTRO SANTOS 0:18:116 19 4 31.27ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:30 4

ABM63 0:12:58 0:37:12 1:08:30CESAR MONTES SANCHEZ 0:18:2119 4 6 32.27CLUB TRIATLON CORUÑA 0:04:40 5

JNM35 0:11:43 0:38:30 1:08:39PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 0:18:274 22 7 31.17A.D. FOGAR 0:04:49 6

ABM47 0:12:54 0:37:14 1:08:50JONATHAN MONTEAGUDO LEAL 0:18:4417 5 11 32.24CLUB TRIATLON CORUÑA 0:05:00 7

ABM67 0:11:55 0:38:28 1:09:25ALBERTO ANTELO SANCHEZ 0:19:0410 21 16 31.21A.D. FOGAR 0:05:35 8

JNM39 0:12:11 0:38:04 1:09:43ANXO LEMA SAAVEDRA 0:19:2912 12 21 31.54OLIMPICO DE VEDRA 0:05:53 9

SUB23M41 0:12:38 0:37:36 1:09:51ISMAEL FERNÁNDEZ DÍAZ 0:19:3816 7 22 31.92CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:06:01 10

JNM22 0:11:49 0:38:06 1:09:55RAÚL GARCÍA AGRA 0:20:018 13 33 31.51ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:05 11

ABM60 0:11:49 0:38:20 1:10:14MANUEL CASTRO RODRIGUEZ 0:20:067 18 36 31.31CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:24 12

ABM58 0:12:57 0:39:16 1:10:32AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:18:2018 34 5 30.56CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:42 13

CDM30 0:12:09 0:38:06 1:10:39CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:20:2411 14 40 31.5A.D. FOGAR 0:06:49 14

ABM55 0:14:37 0:37:41 1:11:18SERGIO MARTINEZ ESMORIS 0:19:0147 8 15 31.86TRIATLÓN ARTEIXO 0:07:27 15

ABM49 0:15:00 0:37:33 1:11:23BORJA SÁNCHEZ CAMPOS 0:18:5160 6 13 31.97CLUB TRIATLON CORUÑA 0:07:33 16

CDM32 0:11:20 0:38:52 1:11:40ALEJANDRO PARDO BELLO 0:21:293 25 62 30.88A.D. FOGAR 0:07:50 17

JNM36 0:13:38 0:39:32 1:11:52BRAIS IGLESIAS MACEIRA 0:18:4231 39 9 30.36ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:01 18

ABM64 0:15:19 0:37:54 1:11:55BASILIO SEIJAS FRANCO 0:18:4371 10 10 31.67TRIATLON FERROL 0:08:05 19

CDM31 0:12:32 0:37:53 1:12:16DANIEL SANTALLA GARCIA 0:21:5315 9 70 31.69TRIATLON FERROL 0:08:26 20

ABM68 0:13:31 0:39:50 1:12:19OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:18:5930 46 14 30.13ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:29 21

V1M75 0:13:24 0:39:52 1:12:32ALFREDO TRINCADO FERNÁNDEZ 0:19:1728 47 18 30.1TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:42 22

ABM52 0:13:43 0:39:33 1:12:59BORJA CONEJERO JORDAN 0:19:4534 40 24 30.35CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:09:09 23

ABM53 0:16:09 0:39:00 1:13:01MANUEL DOSIL LAGO 0:17:5392 28 2 30.78INDEPENDENTE 0:09:11 24

JNM34 0:13:07 0:40:10 1:13:01PABLO PEDROSA PAZ 0:19:4522 52 25 29.88TRIATLON FERROL 0:09:11 25

ABM61 0:13:40 0:39:25 1:13:03ANTONIO CEDRON ALVAREZ 0:20:0032 36 31 30.46ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:09:13 26

V1M76 0:15:13 0:38:17 1:13:16JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:19:4868 17 26 31.36TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:09:26 27

ABM44 0:14:48 0:39:15 1:13:31DAVID GARCÍA GUILLÉN 0:19:2854 33 20 30.57NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:09:41 28

ABM56 0:14:11 0:39:10 1:13:41DIEGO RODRÍGUEZ ÁLVAREZ 0:20:2143 31 38 30.65C.T. BICIS PINA - SOLISS- TRI 0:09:51 29

CDM27 0:13:26 0:39:47 1:13:47FRANCISCO GÓMEZ MONTES 0:20:3529 44 46 30.17CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:57 30

V1M73 0:13:52 0:39:29 1:13:52MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ 0:20:3337 38 45 30.4TRIATLÓN ARTEIXO 0:10:02 31

V1M72 0:14:52 0:39:13 1:13:57JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:19:5356 32 28 30.61A.D. FOGAR 0:10:07 32

CDM28 0:14:09 0:38:58 1:13:59JESUS OTERO LESTÓN 0:20:5242 27 50 30.8ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:10:09 33

ABM66 0:15:11 0:38:56 1:14:03MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CER 0:19:5666 26 30 30.83TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:10:12 34

CDM26 0:13:05 0:40:34 1:14:05LEO SUAREZ URRUZOLA 0:20:2721 54 41 29.59ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:10:15 35

V1M77 0:14:06 0:39:55 1:14:32JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:20:3241 48 44 30.07CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:42 36

V2M78 0:13:47 0:39:57 1:14:45JOSE MANUEL OTERO FERNANDE 0:21:0335 49 55 30.05T. MURALLA LUGO 0:10:55 37

ABM46 0:14:03 0:39:58 1:15:02IVAN LOPEZ NOVO 0:21:0140 50 53 30.03NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:11:12 38

ABM50 0:14:40 0:40:36 1:15:11DANIEL ARRIBAS FERNANDEZ 0:19:5650 55 29 29.56CLUB CICLISMO TRIALÓN POI 0:11:21 39

ABM42 0:13:18 0:39:35 1:15:38PABLO MARCOS PAZOS 0:22:4624 41 87 30.32NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:11:48 40

ABM62 0:14:38 0:39:28 1:16:05PABLO CABANELAS EIRAS 0:22:0048 37 72 30.41OLIMPICO DE VEDRA 0:12:15 41
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM43 0:14:54 0:39:19 1:16:27NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO 0:22:1457 35 77 30.52A.D. FOGAR 0:12:37 42

JNM38 0:13:23 0:39:45 1:16:47ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:23:4027 43 93 30.2ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:12:57 43

ABM51 0:13:54 0:42:53 1:18:08BORJA COSTA ROJO 0:21:2138 77 61 27.99NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:14:18 44

ABM48 0:15:04 0:42:02 1:18:10BORJA CANTO BAÑA 0:21:0561 66 56 28.55CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:20 45

SUB23M40 0:13:57 0:42:54 1:20:33MIGUEL SÁNCHEZ-ANDRADE EXP 0:23:4339 79 94 27.98CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:43 46

V1M144 0:15:52 0:38:26 1:13:28FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:19:1085 20 17 31.23CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:3747

ABM93 0:15:05 0:38:47 1:13:42ANDRÉS VIDAL GIRÁLDEZ 0:19:5062 23 27 30.94NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:09:5248

ABM96 0:15:21 0:38:49 1:14:17RUBEN QUIÑOY VILARIÑO 0:20:0874 24 37 30.93ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:10:2749

CDM83 0:13:19 0:42:31 1:14:27ARTURO RAMOS REY 0:18:3825 73 8 28.23TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:10:3750

CDM87 0:14:31 0:40:26 1:14:35CESAR OTERO PEREIRA 0:19:3946 53 23 29.69OLIMPICO DE VEDRA 0:10:4551

ABM100 0:14:45 0:39:40 1:14:55JOSE MANUEL TOME SUAREZ 0:20:3152 42 43 30.26TRIATLÓN COSTA DA MORTE 0:11:0552

V1M151 0:16:52 0:38:10 1:15:01ROBERTO BOGA SANDE 0:20:01104 16 32 31.45TRIATLÓN ARTEIXO 0:11:1153

SUB23M92 0:14:46 0:40:55 1:15:08CARLOS JOSÉ CÁNDANO BELLO 0:19:2853 57 19 29.33TRIATLON FERROL 0:11:1854

ABM120 0:16:17 0:38:00 1:15:33FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ 0:21:1696 11 59 31.58TRIATLÓN ARTEIXO 0:11:4355

ABM111 0:13:43 0:41:18 1:16:52ROBERTO GARCÍA VIÑAS 0:21:5233 61 68 29.06CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:0156

V1M127 0:16:07 0:39:05 1:16:58JORGE GÓMEZ VÁZQUEZ 0:21:4791 30 67 30.71TRIATLON FERROL 0:13:0857

ABM119 0:15:56 0:40:47 1:17:11FRANCISCO RÍOS PÉREZ 0:20:2887 56 42 29.42CLUB CICLISTA RIAZOR 0:13:2158

V1M149 0:14:29 0:42:42 1:17:11MARCOS GONZALEZ TALAVERO 0:20:0245 75 34 28.11CLUB CICLISTA RIAZOR 0:13:2159

V1M141 0:15:21 0:39:47 1:17:17JOSÉ VICENTE GUZMÁN ARES 0:22:1073 45 75 30.17ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:13:2760

V1M132 0:15:16 0:41:49 1:17:44LUÍS VILA ARIAS 0:20:4170 64 47 28.71CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:5461

V1M145 0:13:48 0:41:46 1:18:00ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:22:2836 62 79 28.74ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:14:1062

V1M140 0:12:22 0:44:48 1:18:02MARIO ROSELL ROSIQUI 0:20:5314 91 51 26.8AD NAUTICO DE NARON 0:14:1263

JNM90 0:13:04 0:43:08 1:18:15JAVIER VEIGA GONZALEZ 0:22:0320 80 74 27.82TRIATLON FERROL 0:14:2564

ABM102 0:15:09 0:42:42 1:18:32YAGO EDUARDO SANTABAYA GO 0:20:4265 76 48 28.11R. CANOE TRIATLON STORE 0:14:4265

V1M150 0:15:38 0:42:16 1:18:35ENRIQUE VILA DIAZ 0:20:4382 71 49 28.4A.D. FOGAR 0:14:4566

ABM95 0:15:38 0:42:10 1:19:16MIGUEL CASTRO RAMOS 0:21:3081 69 64 28.47A.D. FOGAR 0:15:2667

ABM113 0:17:01 0:39:04 1:19:17ANXO SALGADO LOSADA 0:23:13105 29 90 30.72CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:15:2768

V3M160 0:14:56 0:42:11 1:19:35JORGE GARCÍA CASTAÑON 0:22:2858 70 80 28.45SAN ROQUE -TRIATLÓN VIVEI 0:15:4469

JNM91 0:15:58 0:41:47 1:19:56MANUEL SUÁREZ RODRÍGUEZ 0:22:1188 63 76 28.72CLUB NATACION RIVEIRA 0:16:0670

V1M139 0:18:24 0:41:11 1:19:59ARTURO RAMOS FERROL 0:20:24113 58 39 29.14TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:16:0971

ABM106 0:15:37 0:42:09 1:20:20FRANCISCO JAVIER FERNÁNDEZ 0:22:3680 68 82 28.48NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:16:3072

ABM124 0:15:22 0:42:34 1:20:33GUILLERMO LIAÑO VIDAL 0:22:3875 74 84 28.2TRISADA 0:16:4373

ABM123 0:15:36 0:44:08 1:20:41DIEGO RIVAS OLIVEIRA 0:20:5879 87 52 27.19CLUB TRIATLON CORUÑA 0:16:5174

V1M131 0:13:23 0:43:47 1:21:05PABLO SANJURJO POVEDA 0:23:5626 84 99 27.41TRIATLON FERROL 0:17:1575

V1M129 0:15:24 0:42:20 1:21:05IÑAKI DE SANTIAGO MARIN 0:23:2276 72 91 28.35CLUB TRIATLON CORUÑA 0:17:1576

CDM86 0:14:50 0:42:07 1:21:14DANIEL GÓMEZ LIZ 0:24:1955 67 101 28.5CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:2477

ABM97 0:18:04 0:43:10 1:21:16VÍCTOR GONZÁLEZ RUIZ 0:20:04112 81 35 27.81A.D. DUATLON POLANCO 0:17:2678

CDM85 0:14:38 0:42:53 1:21:22MARCOS DOBALO CASTRO 0:23:5249 78 98 27.99OLIMPICO DE VEDRA 0:17:3279

V1M143 0:16:48 0:43:41 1:21:29MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:21:02103 83 54 27.48CLUB TRIATLON CORUÑA 0:17:3980

V1M142 0:16:11 0:43:25 1:21:33MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRA 0:21:5894 82 71 27.65CLUB CICLISTA RIAZOR 0:17:4381

ABM98 0:15:09 0:44:39 1:21:34PABLO CASTELO BAZ 0:21:4764 89 66 26.88ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:17:4482

ABM112 0:14:24 0:45:36 1:21:44CARLOS MÁIZ MANSO 0:21:4644 95 65 26.32CLUB TRIATLON CORUÑA 0:17:5483

V1M153 0:18:03 0:42:01 1:21:55JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUER 0:21:52111 65 69 28.57ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:18:0584

V1M128 0:18:26 0:41:12 1:22:00MARCOS OTERO LEDO 0:22:22114 59 78 29.13CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:1085

V1M125 0:15:36 0:44:00 1:22:08DAVID LOPEZ BARBERO 0:22:3478 86 81 27.28NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:18:1886

ABM121 0:15:32 0:45:40 1:22:26CARLOS COIRA LOJO 0:21:1677 96 58 26.29CLUB CICLISMO TRIALÓN POI 0:18:3687

V1M152 0:15:39 0:45:48 1:22:41JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:21:1583 97 57 26.21TRISADA 0:18:5188

ABM114 0:15:21 0:43:49 1:23:35FERNANDO SUAREZ VALDERREY 0:24:2772 85 103 27.39CLUB CICLISTA RIAZOR 0:19:4589

V1M155 0:15:59 0:44:09 1:23:51CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:23:4489 88 95 27.18CLUB TRIATLON MORRAZO 0:20:0190

V1M147 0:17:06 0:45:01 1:24:50JUAN RODRIGUEZ VAZQUEZ 0:22:45106 92 86 26.66CLUB TRIATLON CORUÑA 0:21:0091

ABM94 0:16:46 0:46:47 1:25:02ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDE 0:21:30102 107 63 25.65CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:21:1292

V1M130 0:17:14 0:46:43 1:25:14CARLOS SANTOS MARTINEZ 0:21:18108 104 60 25.69NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:21:2393

V1M133 0:15:47 0:46:03 1:25:22BENITO SANTANA GOMEZ 0:23:3384 99 92 26.06CLUB CICLISTA RIAZOR 0:21:3294

ABM116 0:18:46 0:44:44 1:26:17JUAN CLEMENTE DIAZ CHEDA 0:22:48117 90 88 26.84CLUB TRIATLON CORUÑA 0:22:2795

ABM117 0:17:33 0:45:34 1:26:56FRANCISCO VÁZQUEZ CASTIÑEIR 0:23:50109 94 96 26.34CLUB CICLISTA RIAZOR 0:23:0696

V1M138 0:16:03 0:46:47 1:27:11DAVID ESCUDERO DANS 0:24:2290 106 102 25.65NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:23:2197

V1M156 0:16:36 0:46:46 1:27:12RICARDO MASIÁN BESSARD 0:23:50100 105 97 25.66NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:23:2298

ABM122 0:18:31 0:46:13 1:27:21RAUL GONZALEZ GARCIA 0:22:37115 101 83 25.97TRIATLÓN COSTA DA MORTE 0:23:3199

V1M137 0:16:25 0:46:11 1:27:27PABLO SERGIO IENCENELLA CAB 0:24:5197 100 105 25.98CLUB TRIATLON CORUÑA 0:23:36100

ABM99 0:16:43 0:46:22 1:27:53ADRIÁN AMOEDO CORREA 0:24:49101 102 104 25.89CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:24:03101

ABM103 0:15:07 0:46:02 1:28:32LUIS RILO GONZALEZ-VALLES 0:27:2363 98 108 26.07TRIATLON FERROL 0:24:41102

V1M126 0:15:13 0:47:43 1:28:39SERGIO NOGUEROL URRUTIA 0:25:4469 108 106 25.15NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:24:49103

V1M154 0:21:49 0:45:01 1:28:50MANUEL OTERO GOMEZ 0:22:01121 93 73 26.66A.D. FOGAR 0:25:00104

CDM81 0:17:11 0:52:22 1:32:10NICOLAS MANUEL BOTANA PRINI 0:22:39107 112 85 22.92TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:28:20105

ABM108 0:18:42 0:48:01 1:32:46ADRIAN QUEVEDO PEREZ 0:26:04116 109 107 25NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:28:56106
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

V1M135 0:18:48 0:50:04 1:32:48CARLOS CASTRO RODRIGUEZ 0:23:57118 110 100 23.97NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:28:58107

ABM118 0:19:59 0:51:47 1:34:37PABLO GONZALEZ PRIETO 0:22:52119 111 89 23.18NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:30:47108

V1M148 0:20:47 0:46:31 1:35:32DANIEL PAZOS FERNANDEZ 0:28:15120 103 109 25.8TRISADA 0:31:42109

ABM105 MANUEL FRANCISCO RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO PINARIUMDQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE
ABM109 ALBERTO LOPEZ CRESPO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIDQ EQUIPAMENTO NON PERMITIDO
CDM29 0:13:11 0:40:02IVÁN PUENTES BARCIA 23 51  29.98TRIATLON FERROLNF

CDM33 0:11:53 0:41:16VICTOR SOUTO RAMOS 9 60  29.08A.D. FOGARNF

JNM37 0:12:12 0:38:08BRAIS OTERO LESTÓN 13 15  31.48ARCADE INFORHOUSE SANTINF

ABM45 0:16:12FABIAN ESPERON BLAS 95  CLUB CICLISMO TRIALÓN POINF

ABM57 0:16:36JUAN SEBASTIÁN DIAZ IGLESIAS 99  CLUB CICLISMO TRIALÓN POINF

ABM69 0:18:01SERGIO DEL ARCO MARQUIZ 110  OLIMPICO DE VEDRANF

V1M70 0:16:11FERNANDO FERNANDEZ MARTINE 93  OLIMPICO DE VEDRANF

V1M71 0:15:54LUIS BALDÓ MACÍA 86  A.D. FOGARNF

V1M74 0:15:11FAUSTINO MEIS VEIGA 67  TRIATLON P.C. RIAS BAIXASNF

CDM84 0:14:57ADRIAN LAPIDO PAZOS 59  OLIMPICO DE VEDRANF

CDM88 0:14:42PABLO MUÑIZ BREA 51  TALLERES DAVID TRIATLÓN NF

ABM115 NICOLAS PICHEL CASTRO  A.D. FOGARNF

V1M157 0:16:32JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO 98  CLUB CICLISTA RIAZORNF

JNM25 CARLOS BRION SAMPEDRO  CLUB NATACION RIVEIRANP

ABM59 PABLO VÁZQUEZ ESMORÍS  A.D. FOGARNP

ABM65 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ  OLIMPICO DE VEDRANP

CDM82 ABEL JOSE FUENTES PIÑON  TRIATLON FERROLNP

CDM89 ALBERTO GARCÍA ALBELA  OLIMPICO DE VEDRANP

ABM101 ALBERTO ESCOURIDO MOAR  NOSPORTLIMIT-TREK GALICINP

ABM104 VICTOR MANUEL VAZQUEZ VEGA  NOSPORTLIMIT-TREK GALICINP

ABM107 VICTOR MANUEL SEIJAS FOLGUEI  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABM110 ALBERTO MARTÍNEZ MILLÁN  HERCULES XTREMNP

V1M134 JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO  A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MNP

V1M136 JAVIER LISTE LEBORAN  OLIMPICO DE VEDRANP

V1M146 JOSÉ RAMÓN MUIÑO MARTÍNEZ  NOSPORTLIMIT-TREK GALICINP

V2M158 ALVARO OGANDO ESPANTOSO  TRIATLON P.C. RIAS BAIXASNP

V2M159 FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE  OLIMPICO DE VEDRANP
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13 1 Inscritos : 138

 OLGA NAVARRETE - DTXurado
da

Competición
 JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

 PABLO LEIS - ARCADE INFORHOUSE 

19:37

14

Hora

Resultados Oficiais

 OLGA NAVARRETE 

 JOSE MANUEL REY 

 JOSE MANUEL REY 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRIATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 18 de xullo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 110

Temperatura exterior: 25 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS MASCULINA

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

30 0:12:09 0:38:06 1:10:39CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:20:2411 14 41 31.5A.D. FOGAR 0:06:49 1

32 0:11:20 0:38:52 1:11:40ALEJANDRO PARDO BELLO 0:21:293 25 63 30.88A.D. FOGAR 0:07:50 2

31 0:12:32 0:37:53 1:12:16DANIEL SANTALLA GARCIA 0:21:5315 9 71 31.69TRIATLON FERROL 0:08:26 3

27 0:13:26 0:39:47 1:13:47FRANCISCO GÓMEZ MONTES 0:20:3529 44 47 30.17CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:57 4

28 0:14:09 0:38:58 1:13:59JESUS OTERO LESTÓN 0:20:5242 27 51 30.8ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:10:09 5

26 0:13:05 0:40:34 1:14:05LEO SUAREZ URRUZOLA 0:20:2721 54 42 29.59ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:10:15 6

83 0:13:19 0:42:31 1:14:27ARTURO RAMOS REY 0:18:3825 73 9 28.23TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:10:377

87 0:14:31 0:40:26 1:14:35CESAR OTERO PEREIRA 0:19:3946 53 24 29.69OLIMPICO DE VEDRA 0:10:458

86 0:14:50 0:42:07 1:21:14DANIEL GÓMEZ LIZ 0:24:1955 67 102 28.5CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:249

85 0:14:38 0:42:53 1:21:22MARCOS DOBALO CASTRO 0:23:5249 78 99 27.99OLIMPICO DE VEDRA 0:17:3210

81 0:17:11 0:52:22 1:32:10NICOLAS MANUEL BOTANA PRINI 0:22:39107 113 86 22.92TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:28:2011

29 0:13:11 0:40:02IVÁN PUENTES BARCIA 23 51  29.98TRIATLON FERROLNF

33 0:11:53 0:41:16VICTOR SOUTO RAMOS 9 60  29.08A.D. FOGARNF

84 0:14:57ADRIAN LAPIDO PAZOS 59  OLIMPICO DE VEDRANF

88 0:14:42PABLO MUÑIZ BREA 51  TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPNF

82 ABEL JOSE FUENTES PIÑON  TRIATLON FERROLNP

89 ALBERTO GARCÍA ALBELA  OLIMPICO DE VEDRANP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

35 0:11:43 0:38:30 1:08:39PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 0:18:274 22 8 31.17A.D. FOGAR 0:04:49 1

39 0:12:11 0:38:04 1:09:43ANXO LEMA SAAVEDRA 0:19:2912 12 22 31.54OLIMPICO DE VEDRA 0:05:53 2

22 0:11:49 0:38:06 1:09:55RAÚL GARCÍA AGRA 0:20:018 13 34 31.51ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:05 3

36 0:13:38 0:39:32 1:11:52BRAIS IGLESIAS MACEIRA 0:18:4231 39 10 30.36ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:08:01 4

34 0:13:07 0:40:10 1:13:01PABLO PEDROSA PAZ 0:19:4522 52 26 29.88TRIATLON FERROL 0:09:11 5

38 0:13:23 0:39:45 1:16:47ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:23:4027 43 94 30.2ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:57 6

90 0:13:04 0:43:08 1:18:15JAVIER VEIGA GONZALEZ 0:22:0320 80 75 27.82TRIATLON FERROL 0:14:257

91 0:15:58 0:41:47 1:19:56MANUEL SUÁREZ RODRÍGUEZ 0:22:1188 63 77 28.72CLUB NATACION RIVEIRA 0:16:068

37 0:12:12 0:38:08BRAIS OTERO LESTÓN 13 15  31.48ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONF

25 CARLOS BRION SAMPEDRO  CLUB NATACION RIVEIRANP

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

21 0:11:15 0:36:24 1:03:51CESAR RAMIRO SARACHO RAVELO 0:16:132 1 2 32.98TRIATLÓN ARTEIXO   1

23 0:11:47 0:38:23 1:08:20IGNACIO CASTRO SANTOS 0:18:116 19 5 31.27ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:30 2

41 0:12:38 0:37:36 1:09:51ISMAEL FERNÁNDEZ DÍAZ 0:19:3816 7 23 31.92CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:06:01 3

40 0:13:57 0:42:54 1:20:33MIGUEL SÁNCHEZ-ANDRADE EXPÓ 0:23:4339 79 95 27.98CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:43 4

92 0:14:46 0:40:55 1:15:08CARLOS JOSÉ CÁNDANO BELLO 0:19:2853 57 20 29.33TRIATLON FERROL 0:11:185
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VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

24 0:11:06 0:36:38 1:06:27IVAN RUBIO RUBIRA 0:18:451 2 13 32.77TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:37 1

75 0:13:24 0:39:52 1:12:32ALFREDO TRINCADO FERNÁNDEZ 0:19:1728 47 19 30.1TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:42 2

76 0:15:13 0:38:17 1:13:16JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:19:4868 17 27 31.36TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:09:26 3

73 0:13:52 0:39:29 1:13:52MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ 0:20:3337 38 46 30.4TRIATLÓN ARTEIXO 0:10:02 4

72 0:14:52 0:39:13 1:13:57JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:19:5356 32 29 30.61A.D. FOGAR 0:10:07 5

77 0:14:06 0:39:55 1:14:32JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:20:3241 48 45 30.07CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:42 6

144 0:15:52 0:38:26 1:13:28FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:19:1085 20 18 31.23CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:377

151 0:16:52 0:38:10 1:15:01ROBERTO BOGA SANDE 0:20:01104 16 33 31.45TRIATLÓN ARTEIXO 0:11:118

127 0:16:07 0:39:05 1:16:58JORGE GÓMEZ VÁZQUEZ 0:21:4791 30 68 30.71TRIATLON FERROL 0:13:089

149 0:14:29 0:42:42 1:17:11MARCOS GONZALEZ TALAVERO 0:20:0245 75 35 28.11CLUB CICLISTA RIAZOR 0:13:2110

141 0:15:21 0:39:47 1:17:17JOSÉ VICENTE GUZMÁN ARES 0:22:1073 45 76 30.17ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:13:2711

132 0:15:16 0:41:49 1:17:44LUÍS VILA ARIAS 0:20:4170 64 48 28.71CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:5412

145 0:13:48 0:41:46 1:18:00ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:22:2836 62 80 28.74ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:1013

140 0:12:22 0:44:48 1:18:02MARIO ROSELL ROSIQUI 0:20:5314 91 52 26.8AD NAUTICO DE NARON 0:14:1214

150 0:15:38 0:42:16 1:18:35ENRIQUE VILA DIAZ 0:20:4382 71 50 28.4A.D. FOGAR 0:14:4515

139 0:18:24 0:41:11 1:19:59ARTURO RAMOS FERROL 0:20:24113 58 40 29.14TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:16:0916

131 0:13:23 0:43:47 1:21:05PABLO SANJURJO POVEDA 0:23:5626 84 100 27.41TRIATLON FERROL 0:17:1517

129 0:15:24 0:42:20 1:21:05IÑAKI DE SANTIAGO MARIN 0:23:2276 72 92 28.35CLUB TRIATLON CORUÑA 0:17:1518

143 0:16:48 0:43:41 1:21:29MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:21:02103 83 55 27.48CLUB TRIATLON CORUÑA 0:17:3919

142 0:16:11 0:43:25 1:21:33MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRAS 0:21:5894 82 72 27.65CLUB CICLISTA RIAZOR 0:17:4320

153 0:18:03 0:42:01 1:21:55JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:21:52111 65 70 28.57ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:18:0521

128 0:18:26 0:41:12 1:22:00MARCOS OTERO LEDO 0:22:22114 59 79 29.13CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:1022

125 0:15:36 0:44:00 1:22:08DAVID LOPEZ BARBERO 0:22:3478 86 82 27.28NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:18:1823

152 0:15:39 0:45:48 1:22:41JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:21:1583 97 58 26.21TRISADA 0:18:5124

155 0:15:59 0:44:09 1:23:51CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:23:4489 88 96 27.18CLUB TRIATLON MORRAZO 0:20:0125

147 0:17:06 0:45:01 1:24:50JUAN RODRIGUEZ VAZQUEZ 0:22:45106 92 87 26.66CLUB TRIATLON CORUÑA 0:21:0026

130 0:17:14 0:46:43 1:25:14CARLOS SANTOS MARTINEZ 0:21:18108 104 61 25.69NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:21:2327

133 0:15:47 0:46:03 1:25:22BENITO SANTANA GOMEZ 0:23:3384 99 93 26.06CLUB CICLISTA RIAZOR 0:21:3228

138 0:16:03 0:46:47 1:27:11DAVID ESCUDERO DANS 0:24:2290 106 103 25.65NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:23:2129

156 0:16:36 0:46:46 1:27:12RICARDO MASIÁN BESSARD 0:23:50100 105 98 25.66NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:23:2230

137 0:16:25 0:46:11 1:27:27PABLO SERGIO IENCENELLA CABE 0:24:5197 100 106 25.98CLUB TRIATLON CORUÑA 0:23:3631

126 0:15:13 0:47:43 1:28:39SERGIO NOGUEROL URRUTIA 0:25:4469 108 107 25.15NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:24:4932

154 0:21:49 0:45:01 1:28:50MANUEL OTERO GOMEZ 0:22:01122 93 74 26.66A.D. FOGAR 0:25:0033

135 0:18:48 0:50:04 1:32:48CARLOS CASTRO RODRIGUEZ 0:23:57118 111 101 23.97NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:28:5834

148 0:20:47 0:46:31 1:35:32DANIEL PAZOS FERNANDEZ 0:28:15121 103 110 25.8TRISADA 0:31:4235

70 0:16:11FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 93  OLIMPICO DE VEDRANF

71 0:15:54LUIS BALDÓ MACÍA 86  A.D. FOGARNF

74 0:15:11FAUSTINO MEIS VEIGA 67  TRIATLON P.C. RIAS BAIXASNF

157 0:16:32JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO 98  CLUB CICLISTA RIAZORNF

134 JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO  A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑONP

136 JAVIER LISTE LEBORAN  OLIMPICO DE VEDRANP

146 JOSÉ RAMÓN MUIÑO MARTÍNEZ  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

78 0:13:47 0:39:57 1:14:45JOSE MANUEL OTERO FERNANDEZ 0:21:0335 49 56 30.05T. MURALLA LUGO 0:10:55 1

158 ALVARO OGANDO ESPANTOSO  TRIATLON P.C. RIAS BAIXASNP

159 FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRES  OLIMPICO DE VEDRANP

VETERANOS 3 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

160 0:14:56 0:42:11 1:19:35JORGE GARCÍA CASTAÑON 0:22:2858 70 81 28.45SAN ROQUE -TRIATLÓN VIVEIRO 0:15:441
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13 2 Inscritos : 138

 OLGA NAVARRETE - DTXurado
da

Competición
 JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

 PABLO LEIS - ARCADE INFORHOUSE 

20:07

14

Hora

Resultados Oficiais

 OLGA NAVARRETE 

 JOSE MANUEL REY 

 JOSE MANUEL REY 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRIATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 18 de xullo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 109

Temperatura exterior: 25 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS MASCULINA

 TRIATLÓN ARTEIXO 3:21:351

1:03:511 CESAR RAMIRO SARACHO RAVELO
1:06:272 IVAN RUBIO RUBIRA
1:11:183 SERGIO MARTINEZ ESMORIS

 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:24:592

1:06:451 SERGIO GARCIA RODRIGUEZ
1:08:202 IGNACIO CASTRO SANTOS
1:09:553 RAÚL GARCÍA AGRA

 CLUB TRIATLON CORUÑA 3:28:423

1:08:301 CESAR MONTES SANCHEZ
1:08:502 JONATHAN MONTEAGUDO LEAL
1:11:233 BORJA SÁNCHEZ CAMPOS

 A.D. FOGAR 3:28:444

1:08:391 PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ
1:09:252 ALBERTO ANTELO SANCHEZ
1:10:403 CARLOS GONZÁLEZ RIVAS

 TRIATLON FERROL 3:37:125

1:11:551 BASILIO SEIJAS FRANCO
1:12:162 DANIEL SANTALLA GARCIA
1:13:013 PABLO PEDROSA PAZ

 OLIMPICO DE VEDRA 3:40:226

1:09:431 ANXO LEMA SAAVEDRA
1:14:352 CESAR OTERO PEREIRA
1:16:053 PABLO CABANELAS EIRAS

 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 3:42:077

1:09:511 ISMAEL FERNÁNDEZ DÍAZ
1:12:592 BORJA CONEJERO JORDAN
1:19:173 ANXO SALGADO LOSADA

 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:44:118

1:13:311 DAVID GARCÍA GUILLÉN

1:15:022 IVAN LOPEZ NOVO
1:15:383 PABLO MARCOS PAZOS

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:47:469

1:13:281 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTANA
1:13:472 FRANCISCO GÓMEZ MONTES
1:20:333 MIGUEL SÁNCHEZ-ANDRADE EXP

 CLUB CICLISTA RIAZOR 3:55:5410

1:17:111 FRANCISCO RÍOS PÉREZ
1:17:112 MARCOS GONZALEZ TALAVERO
1:21:333 MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRAS

 TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPOSTELA 4:06:3511

1:14:271 ARTURO RAMOS REY
1:19:592 ARTURO RAMOS FERROL
1:32:103 NICOLAS MANUEL BOTANA PRINI

 TRISADA 4:18:4512

1:20:331 GUILLERMO LIAÑO VIDAL
1:22:412 JUAN MÉNDEZ LÓPEZ
1:35:323 DANIEL PAZOS FERNANDEZ
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0 0 Inscritos : 17

 OLGA NAVARRETE - DTXurado
da

Competición
 JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

 PABLO LEIS - ARCADE INFORHOUSE 

16:51

1

Hora

Resultados Oficiais

 OLGA NAVARRETE 

 JOSE MANUEL REY 

 JOSE MANUEL REY 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRIATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO

SuperSprint 300 m.

Natación

10 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 18 de xullo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2,5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 16

Temperatura exterior: 25 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreiraP.

INF161 0:07:31 0:28:48 0:48:36ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:12:181 2 1 20.84ARCADE INFORHOUSE SANTIA   1

SUB23F169 0:08:30 0:28:15 0:49:46KATIA SENÍN GONZÁLEZ 0:13:023 1 3 21.25OLIMPICO DE VEDRA 0:01:11 2

ABF172 0:09:02 0:29:15 0:51:32BÁRBARA GONZÁLEZ VILARIÑO 0:13:166 4 4 20.52A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑ 0:02:57 3

INF165 0:09:03 0:29:16 0:51:55MARIA LOPEZ MORADO 0:13:387 5 6 20.51CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:20 4

INF162 0:08:35 0:30:34 0:51:57ALBA MUÑIZ LESTA 0:12:495 8 2 19.64OLIMPICO DE VEDRA 0:03:22 5

INF164 0:09:31 0:29:21 0:52:17ALEJANDRA ACUÑA SANTIAGO 0:13:268 6 5 20.45CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:03:42 6

VF173 0:09:46 0:29:05 0:53:04PAULINA ANDREA MOSQUERA 0:14:149 3 7 20.63NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:04:29 7

VF174 0:11:15 0:30:55 0:57:00ROCÍO FERNANDEZ FERNANDE 0:14:5213 9 9 19.41LICENCIA 1 DÍA 0:08:25 8

ABF170 0:10:18 0:34:07 0:59:06PAULA KWEYEUN KIM KIM 0:14:4212 13 8 17.59LICENCIA 1 DÍA 0:10:30 9

ABF171 0:10:12 0:32:55 0:59:11YASMINA SÁNCHEZ LÓPEZ 0:16:0511 10 13 18.23LICENCIA 1 DÍA 0:10:36 10

CDF167 0:08:31 0:36:20 1:00:17MARÍA YOLANDA GÓMEZ LÓPE 0:15:264 15 10 16.52CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:41 11

INF163 0:10:02 0:34:17 1:00:28NOELIA SEIJAS REGUEIRA 0:16:1010 14 14 17.51OLIMPICO DE VEDRA 0:11:53 12

CDF166 0:08:25 0:30:24 1:03:38ROCIO LOMBAO GONZALEZ 0:24:492 7 16 19.74CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:02 13

VF176 0:14:27 0:33:43 1:03:48ESMERALDA ORDOÑO SOBRAD 0:15:3915 11 12 17.8LICENCIA 1 DÍA 0:15:13 14

VF175 0:14:27 0:33:44 1:03:48ANABEL GARCIA MONTIEL 0:15:3816 12 11 17.79LICENCIA 1 DÍA 0:15:13 15

VF177 0:12:25 0:37:55 1:07:44MARIA TERESA SILVARREY RE 0:17:2414 16 15 15.83NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:19:08 16

CDF168 NATALIA CORRALES GARCÍA  CLUB DEPORTIVO PINARIUMNP
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0 0 Inscritos : 17

 OLGA NAVARRETE - DTXurado
da

Competición
 JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

 PABLO LEIS - ARCADE INFORHOUSE 

16:51

1

Hora

Resultados Oficiais

 OLGA NAVARRETE 

 JOSE MANUEL REY 

 JOSE MANUEL REY 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRIATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO

SuperSprint 300 m.

Natación

10 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 18 de xullo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2,5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 16

Temperatura exterior: 25 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

INFANTIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

161 0:07:31 0:28:48 0:48:36ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:12:181 2 1 20.84ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO   1

165 0:09:03 0:29:16 0:51:55MARIA LOPEZ MORADO 0:13:387 5 6 20.51CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:20 2

162 0:08:35 0:30:34 0:51:57ALBA MUÑIZ LESTA 0:12:495 8 2 19.64OLIMPICO DE VEDRA 0:03:22 3

164 0:09:31 0:29:21 0:52:17ALEJANDRA ACUÑA SANTIAGO 0:13:268 6 5 20.45CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:03:42 4

163 0:10:02 0:34:17 1:00:28NOELIA SEIJAS REGUEIRA 0:16:1010 14 14 17.51OLIMPICO DE VEDRA 0:11:53 5

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

167 0:08:31 0:36:20 1:00:17MARÍA YOLANDA GÓMEZ LÓPEZ 0:15:264 15 10 16.52CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:41 1

166 0:08:25 0:30:24 1:03:38ROCIO LOMBAO GONZALEZ 0:24:492 7 16 19.74CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:02 2

168 NATALIA CORRALES GARCÍA  CLUB DEPORTIVO PINARIUMNP

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

169 0:08:30 0:28:15 0:49:46KATIA SENÍN GONZÁLEZ 0:13:023 1 3 21.25OLIMPICO DE VEDRA 0:01:11 1

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

173 0:09:46 0:29:05 0:53:04PAULINA ANDREA MOSQUERA 0:14:149 3 7 20.63NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:04:29 1

174 0:11:15 0:30:55 0:57:00ROCÍO FERNANDEZ FERNANDEZ 0:14:5213 9 9 19.41LICENCIA 1 DÍA 0:08:25 2

176 0:14:27 0:33:43 1:03:48ESMERALDA ORDOÑO SOBRAD 0:15:3915 11 12 17.8LICENCIA 1 DÍA 0:15:13 3

175 0:14:27 0:33:44 1:03:48ANABEL GARCIA MONTIEL 0:15:3816 12 11 17.79LICENCIA 1 DÍA 0:15:13 4

177 0:12:25 0:37:55 1:07:44MARIA TERESA SILVARREY RED 0:17:2414 16 15 15.83NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:19:08 5
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2 0 Inscritos : 38

 OLGA NAVARRETE - DTXurado
da

Competición
 JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

 PABLO LEIS - ARCADE INFORHOUSE 

16:49

4

Hora

Resultados Oficiais

 OLGA NAVARRETE 

 JOSE MANUEL REY 

 JOSE MANUEL REY 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRIATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO

SuperSprint 300 m.

Natación

10 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 18 de xullo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2,5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 32

Temperatura exterior: 25 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

INM184 0:06:29 0:21:46 0:38:33VÍCTOR BOUZÓN GARCÍA 0:10:198 1 2 27.58OLIMPICO DE VEDRA   1

INM180 0:06:22 0:23:59 0:40:41ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:10:216 3 3 25.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:09 2

ABM201 0:08:18 0:22:43 0:41:19XURXO CARBALLO MONTEAGUD 0:10:1915 2 1 26.43LICENCIA 1 DÍA 0:02:46 3

CDM187 0:06:14 0:24:24 0:41:37MARTIN CAÑETE VAZQUEZ 0:10:593 5 8 24.59A.D. FOGAR 0:03:05 4

INM181 0:07:07 0:24:27 0:41:55CARLOS SENDIÑA PINTOS 0:10:2110 6 4 24.54OLIMPICO DE VEDRA 0:03:22 5

INM178 0:06:24 0:24:00 0:42:07RUBEN LOMBAO GONZALEZ 0:11:447 4 14 25.01CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:35 6

ABM191 0:06:17 0:25:15 0:42:35MANUEL REGUEIRO PICALLO 0:11:044 9 10 23.77LICENCIA 1 DÍA 0:04:03 7

JNM189 0:06:07 0:26:28 0:43:12BORJA ALVAREZ FERNANDEZ 0:10:382 13 5 22.67LICENCIA 1 DÍA 0:04:40 8

INM179 0:06:49 0:25:49 0:43:56JORGE MORADO RUÍZ 0:11:189 11 13 23.24TRIATLON FERROL 0:05:23 9

ABM208 0:08:53 0:24:32 0:44:29FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PR 0:11:0522 7 11 24.46LICENCIA 1 DÍA 0:05:57 10

ABM198 0:10:09 0:24:45 0:45:41DANIEL LOUREIRO AMENEIROS 0:10:4829 8 6 24.25LICENCIA 1 DÍA 0:07:09 11

ABM209 0:08:42 0:26:29 0:46:11FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 0:11:0120 14 9 22.66TRI OURENSE 0:07:39 12

JNM188 0:06:19 0:29:01 0:46:26BORJA DIEZ GARCIA 0:11:075 23 12 20.69LICENCIA 1 DÍA 0:07:53 13

ABM199 0:09:24 0:25:17 0:46:49IVAN ALVAREZ FERNANDEZ 0:12:0926 10 18 23.74LICENCIA 1 DÍA 0:08:16 14

ABM193 0:08:07 0:27:36 0:48:02ADRIÁN SOUTO IGLESIAS 0:12:2013 16 19 21.74LICENCIA 1 DÍA 0:09:30 15

ABM203 0:08:37 0:28:36 0:48:11IAGO DEL POZO SANCHEZ 0:10:5919 19 7 20.99LICENCIA 1 DÍA 0:09:38 16

INM183 0:07:50 0:26:27 0:48:31AARÓN GARCÍA VÁZQUEZ 0:14:1512 12 27 22.7A.D. FOGAR 0:09:59 17

ABM200 0:08:54 0:26:57 0:48:38ANXO BEA SAMPEDRO 0:12:4923 15 22 22.27LICENCIA 1 DÍA 0:10:06 18

ABM207 0:08:21 0:28:20 0:48:39TOMAS COELLO PENA-MANSO 0:11:5916 17 16 21.19LICENCIA 1 DÍA 0:10:07 19

ABM192 0:08:51 0:28:39 0:49:31JUAN CARLOS GARCÉS CALLE 0:12:0221 20 17 20.95LICENCIA 1 DÍA 0:10:58 20

ABM202 0:09:17 0:28:21 0:50:14JAVIER ANDRADE VILLAR 0:12:3625 18 21 21.17LICENCIA 1 DÍA 0:11:41 21

CDM186 0:08:25 0:28:44 0:50:32FRANCISCO JOSÉ PÉREZ PÉREZ 0:13:2417 21 25 20.89TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:12:00 22

ABM195 0:08:34 0:28:54 0:50:38GAEL GONZALO CORREA 0:13:1218 22 24 20.77LICENCIA 1 DÍA 0:12:06 23

ABM205 0:09:41 0:30:05 0:52:37FEDERICO LÓPEZ FERREIRO 0:12:5228 24 23 19.95LICENCIA 1 DÍA 0:14:04 24

ABM197 0:08:57 0:30:13 0:52:56RAFAEL PORTELA CARRERO 0:13:4724 25 26 19.87LICENCIA 1 DÍA 0:14:23 25

VM211 0:08:15 0:33:19 0:53:20CARLOS DEZA RODRIGUEZ 0:11:4714 29 15 18.01LICENCIA 1 DÍA 0:14:48 26

ABM194 0:09:34 0:32:28 0:56:29PEDRO GONZALEZ-CEBRIAN VID 0:14:2727 28 28 18.48LICENCIA 1 DÍA 0:17:56 27

ABM206 0:11:06 0:30:28 0:56:50JUAN FERNANDEZ GONZALEZ 0:15:1732 26 30 19.7LICENCIA 1 DÍA 0:18:17 28

VM215 0:10:50 0:33:29 0:56:50MANUEL ALCAZAR 0:12:3231 30 20 17.92LICENCIA 1 DÍA 0:18:18 29

VM214 0:10:34 0:32:17 0:59:27MIGUEL ANGEL PAZ DANS 0:16:3730 27 31 18.59NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:20:55 30

VM212 0:11:49 0:35:48 1:04:17ENRIQUE ROMERO BARREIRO 0:16:4034 31 32 16.76LICENCIA 1 DÍA 0:25:44 31

ABM204 0:11:22 0:41:55 1:08:19FRANCISCO GUILLÁN GARCÍA 0:15:0233 32 29 14.31LICENCIA 1 DÍA 0:29:47 32

INM182 0:06:01ESTEBAN GÓMEZ SALGADO 1  AD NAUTICO DE NARONNF

ABM196 0:07:44MARCOS SUCASAS MEJUTO 11  CLUB TRIATLON MAR DE VIGONF

CDM185 EDUARDO CALVIÑO HERMIDA  A.D. FOGARNP

SUB23M190 DIEGO BLANCO MARTÍNEZ  LICENCIA 1 DÍANP

VM210 JAVIER REY MIRANDA  LICENCIA 1 DÍANP

VM213 ALFONSO DANS ALVAREZ DE SO  LICENCIA 1 DÍANP
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2 0 Inscritos : 38

 OLGA NAVARRETE - DTXurado
da

Competición
 JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

 PABLO LEIS - ARCADE INFORHOUSE 

16:49

4

Hora

Resultados Oficiais

 OLGA NAVARRETE 

 JOSE MANUEL REY 

 JOSE MANUEL REY 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRIATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO

SuperSprint 300 m.

Natación

10 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 18 de xullo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2,5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 32

Temperatura exterior: 25 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

INFANTIL MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

184 0:06:29 0:21:46 0:38:33VÍCTOR BOUZÓN GARCÍA 0:10:198 1 2 27.58OLIMPICO DE VEDRA   1

180 0:06:22 0:23:59 0:40:41ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:10:216 3 3 25.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:09 2

181 0:07:07 0:24:27 0:41:55CARLOS SENDIÑA PINTOS 0:10:2110 6 4 24.54OLIMPICO DE VEDRA 0:03:22 3

178 0:06:24 0:24:00 0:42:07RUBEN LOMBAO GONZALEZ 0:11:447 4 14 25.01CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:35 4

179 0:06:49 0:25:49 0:43:56JORGE MORADO RUÍZ 0:11:189 11 13 23.24TRIATLON FERROL 0:05:23 5

183 0:07:50 0:26:27 0:48:31AARÓN GARCÍA VÁZQUEZ 0:14:1512 12 27 22.7A.D. FOGAR 0:09:59 6

182 0:06:01ESTEBAN GÓMEZ SALGADO 1  AD NAUTICO DE NARONNF

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

187 0:06:14 0:24:24 0:41:37MARTIN CAÑETE VAZQUEZ 0:10:593 5 8 24.59A.D. FOGAR 0:03:05 1

186 0:08:25 0:28:44 0:50:32FRANCISCO JOSÉ PÉREZ PÉREZ 0:13:2417 21 25 20.89TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPO 0:12:00 2

185 EDUARDO CALVIÑO HERMIDA  A.D. FOGARNP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

JUNIOR MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

189 0:06:07 0:26:28 0:43:12BORJA ALVAREZ FERNANDEZ 0:10:382 13 5 22.67LICENCIA 1 DÍA 0:04:40 1

188 0:06:19 0:29:01 0:46:26BORJA DIEZ GARCIA 0:11:075 23 12 20.69LICENCIA 1 DÍA 0:07:53 2

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

SUB-23 MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

190 DIEGO BLANCO MARTÍNEZ  LICENCIA 1 DÍANP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

211 0:08:15 0:33:19 0:53:20CARLOS DEZA RODRIGUEZ 0:11:4714 29 15 18.01LICENCIA 1 DÍA 0:14:48 1

215 0:10:50 0:33:29 0:56:50MANUEL ALCAZAR 0:12:3231 30 20 17.92LICENCIA 1 DÍA 0:18:18 2

214 0:10:34 0:32:17 0:59:27MIGUEL ANGEL PAZ DANS 0:16:3730 27 31 18.59NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:20:55 3

212 0:11:49 0:35:48 1:04:17ENRIQUE ROMERO BARREIRO 0:16:4034 31 32 16.76LICENCIA 1 DÍA 0:25:44 4

210 JAVIER REY MIRANDA  LICENCIA 1 DÍANP

213 ALFONSO DANS ALVAREZ DE SOT  LICENCIA 1 DÍANP
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